HaumeHoBaHuWe 61110/

Canart 13 BapEHOI CBEK/Ibl C
s6nokamu
Mnos n3 nTunubl (rpyaka
KypuHas)
Kakao ¢ M0O/IOKOM
(nonycnagkoe)
Xne6 NuweHUYHbIN
Xneb p>kaHoi (p>kaHo-
MLWEeHNYHbIN)

NToro

HanmeHoBaHMe 651104

Canat 13 BapéHOW CBEK/IbI C
A610Kamm
MnoB u3 nTuupl (rpyaka
KypuHas)
Kakao ¢ MO/IoOKOM
(nonycnagkoe)
Xneb6 NieHNYHbIN
Xneb pxxaHoi (p>kaHo-
MWEeHNYHbIN)

NToro

MEHHKO
26.01.2024 ropg
1-4 knaccsl

Bbixog  LeHa ben
rp KK
60 4,87 0,65

40/150 44,56 151

200 8,98 3,3

30 2,63 2,28
20 1,69 1,6

500 22,93

MEHHO
26.01.2024 rog
5-11 Kknacchl
Bbixogq  LleHa ben
rp KK
100 4,87 1,08

70/200 44,56 21,45
200 8,98 3,3

30 2,63 2,28
20 1,69 1,6

620 29,71

OvpexTop |

MaHcypos A]
Knu Yrne
pbl BOAbI
3,8 8,7

17,7 36,83
2,9 13,8

0,24 14,76
0,3 8,02

2494 82,11

JunpekTop

MaHcypo!

XKn Yrne
pbl BO/bl

6,33 14,5

25,15 52,33
2,9 13.8

0,24 14,76
0,3 8,02

34,92 10341

&

* -*DK

7322590

Kanopui
HOCTb
98,34
351,6
80,1

70,2
41,2

641,44

Kanopui
HOCTb
163,9
499,64
80,1

70,2
41,2

855,04



