

Утверждаю
Директор МБОУ АСОН №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
26.01.2024 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорийность
1	Салат из варёной свеклы с яблоками	60	4,87	0,65	3,8	8,7	98,34
2	Плов из птицы (грудка куриная)	40/150	44,56	15,1	17,7	36,83	351,6
3	Какао с молоком (полусладкое)	200	8,98	3,3	2,9	13,8	80,1
4	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	500		22,93	24,94	82,11	641,44

Утверждаю
Директор МБОУ АСОН №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
26.01.2024 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорийность
1	Салат из варёной свеклы с яблоками	100	4,87	1,08	6,33	14,5	163,9
2	Плов из птицы (грудка куриная)	70/200	44,56	21,45	25,15	52,33	499,64
3	Какао с молоком (полусладкое)	200	8,98	3,3	2,9	13.8	80,1
4	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	1,69	1,6	0,3	8,02	41,2
	Итого	620		29,71	34,92	103,41	855,04